

6/7 (エ) お弁当

アレルギー成分表

(株)東華軒

| 商品名 | P-12 彩り弁当 和風変形2 |
|-----|-----------------|
|-----|-----------------|

| No. | 原材料名                             | アレルギー        |
|-----|----------------------------------|--------------|
| 1   | ご飯                               | —            |
| 2   | 煮物<br>(がんもどき、里芋、<br>こんにゃく、椎茸、人参) | 小麦、乳成分、ごま、大豆 |
| 3   | アブラカレイ西京焼                        | 大豆、ゼラチン      |
| 4   | 筍鶏そぼろ                            | 小麦、乳成分、大豆、鶏肉 |
| 5   | シュウマイ                            | 小麦、大豆、豚肉     |
| 6   | 切干大根煮                            | 小麦、乳成分、大豆    |
| 7   | 玉子焼き                             | 小麦、卵、大豆      |
| 8   | 海老天ぷら                            | えび、小麦、大豆     |
| 9   | 野菜かき揚げ                           | 小麦、大豆        |
| 10  | 蒲鉾                               | 卵            |
| 11  | 大根つぼ漬                            | —            |
| 12  | 小梅漬                              | 大豆           |
| 13  | ごま                               | ごま           |
| 14  | 添付醤油                             | 小麦、大豆        |
| 15  |                                  |              |

アレルギー表示対象品目

義務表示（特定原材料8品目）：えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳成分、落花生

任意推奨表示：アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、  
キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、  
もも、やまいも、りんご、ゼラチン

6/8 (日) お弁当

アレルギー成分表

(株)東華軒

|     |                |
|-----|----------------|
| 商品名 | P-13 彩り弁当 洋 変形 |
|-----|----------------|

| No. | 原材料名                  | アレルギー                  |
|-----|-----------------------|------------------------|
| 1   | ご飯                    | —                      |
| 2   | ハンバーグ<br>(デミグラスソースかけ) | 小麦、乳成分、牛肉、<br>大豆、鶏肉、豚肉 |
| 3   | ささみロールカツ              | 小麦、卵、大豆、鶏肉             |
| 4   | オムレツ                  | 小麦、卵、大豆                |
| 5   | オレンジ                  | オレンジ                   |
| 6   | スパゲッティ                | 小麦                     |
| 7   | ごぼうサラダ                | 小麦、卵、乳成分、ごま、大豆         |
| 8   | ブロッコリー                | —                      |
| 9   | レタス                   | —                      |
| 10  | 小梅漬                   | 大豆                     |
| 11  | ごま                    | ごま                     |
| 12  | 添付ソース                 | りんご                    |
| 13  |                       |                        |
| 14  |                       |                        |
| 15  |                       |                        |

アレルギー表示対象品目

義務表示（特定原材料8品目）：えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳成分、落花生

任意推奨表示：アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、  
キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、  
もも、やまいも、りんご、ゼラチン

6/9 (月) お弁当

アレルギー成分表

(株)東華軒

|     |                |
|-----|----------------|
| 商品名 | P-14 彩り弁当 中華変形 |
|-----|----------------|

| No. | 原材料名        | アレルギー                  |
|-----|-------------|------------------------|
| 1   | ご飯          | —                      |
| 2   | 肉団子         | 小麦、ごま、大豆、<br>鶏肉、豚肉、りんご |
| 3   | 油淋鶏         | 小麦、ごま、大豆、鶏肉            |
| 4   | 春巻き         | えび、小麦、ごま、<br>大豆、鶏肉、豚肉  |
| 5   | エビチリ        | えび、小麦、大豆、鶏肉、りんご        |
| 6   | 中華ポテト       | 大豆                     |
| 7   | 山菜ビビンバ      | 大豆、ごま                  |
| 8   | パプリカ・ピーマン焼き | —                      |
| 9   | ブロッコリー      | —                      |
| 10  | 大根つぼ漬       | —                      |
| 11  | レタス         | —                      |
| 12  | 小梅漬         | 大豆                     |
| 13  | ごま          | ごま                     |
| 14  |             |                        |
| 15  |             |                        |

アレルギー表示対象品目

義務表示（特定原材料8品目）：えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳成分、落花生

任意推奨表示：アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、  
キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、マカダミアナッツ、  
もも、やまいも、りんご、ゼラチン